VACUUM PUMPS  Minimultiple Pump
VA
C
U
U
M
TEC
H

使用温度 : -20℃ ～ +80℃
騒音レベル : 50 ~ 65 ㏈ A
品番表示
VACUUM PUMP  Minimultiple Pump
製品仕様は予告なく変更されることがあります。236 www.vmeca.com
M－ミニマルティプルポンプ
VTM5
VTM10
‐   0.05KW
‐   0.1KW
●
③ エア供給バルブ
●
●
A1
A2
A3
‐ AC110V
‐ AC220V
‐ DC24V
●
⑤ 真空ポート
2 ‐ 内径Ø  2チューブ⽤継手
4 ‐  内径Ø  4チューブ⽤継手
●
⑥
2
3
4
5
6
7
8
9
‐ 2 連
‐ 3 連
‐ 4 連
‐ 5 連
‐ 6 連
‐ 7 連
‐ 8 連
‐ 9 連
10
11
12
13
14
15
16
‐ 10 連
‐ 11 連
‐ 12 連
‐ 13 連
‐ 14 連
‐ 15 連
‐ 16 連
●
※ 参考：VTM 5： 最大16連まで
（12連を超える場合はサイレンサ2個付）
VTM 10： 最大₁₂連まで
（６連を超える場合はサイレンサ2個付）
①
④② ③①
VTM5  x  6  -  A3  CL  -  4  -  V
⑤ ⑥
: - 85 kPa (- 637.5 mmHg)
: 35 Nl/min x N 連
: 4 ~ 6bar、max 7bar
: 乾燥圧縮空気
: - 20℃ ~  80℃
: 50 ~ 65 ㏈  A
●
④ ソレノイド端⼦